
Návod na výměnu čipu pro náplň 364/920 

 

 

Pozor: 

Před přemístěním čipu se ujistěte, že odebíráte čip z odpovídající originální náplně (žlutá na žlutou, 

červená na červenou atd.). Pokud chcete měnit více inkoustových náplní, dělejte to jednotlivě aby 

jste vyloučili možnost prohození čipů. 

odloupněte čip z originální náplně (nejlépe tenkým ostrým 

nožem). Veďte čepel opatrně pod čipem a lehce nadzvedněte. 

 

 

 

 

 

 

Nasaďte čip na kompatibilní náplň. Pro upevnění na 

kompatibilní náplň budete potřebovat možná oboustrannou 

lepící pásku (náleží k balení kompatibilní náplně). 

Prosíme nepoužívejte vteřinové ani jiné lepidlo. 

Dbejte prosím na to, aby na zlatých kontaktech čipu 

nezůstaly žádné zbytky lepidla 

 

Náplň je nyní připravena k použití. 

Prosíme, odstraňte před použitím náplně žlutou pásku s nápisem „PULL“. Při odstraňování 

může případně vytéci trochu inkoustu. Držte z tohoto důvodu náplň nad papírem/novinami 

abyste zabránili případnému zašpinění. 

 

Ke své tiskárně dostanete kompatibilní náplň. Ta ale není vybavený stejným čipem jako 

originální náplň. Čip, který je na originální náplni, musí být na kompatibilní přesazen. 

 

Množství inkoustu se zobrazuje pouze při použití originální náplně. Při používání kompatibilních 

náplní kontrolujte množství inkoustu vizuálně. Neměňte náplň teprve, až bude výsledek tisku 

nedostatečný, nýbrž už ve chvíli pokud uvidíte, že je na houbičce ještě trochu inkoustu. Jelikož se 

tisková hlava tiskem ohřívá, může při „sušení“ dojít k zahoření.  

 


